Vzduchotechnické hadice / Hadice pro vysoké a nízké teploty
FLEXADUR VMX-2N H - Hadice pro odsávání vzduchu při
vysokých teplotách -85/+300°C, 4m
Kód produktu: 12057
Tip
Pracovní teplota: -85°C až +300°C
Materiál produktu: VMQ - silikon
Materiál vnitřní: VMQ

průměrech, ve větších až 12 m. Za každý spoj je účtováno 500 Kč navíc za koncovku.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
016/2N4-Q0300-00467
16 mm
2,5 bar
58 kPa
15 mm
0,19 kg
4
m
545,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/2N4-Q0300-00403
19 mm
2,5 bar
65 kPa
15 mm
0,19 kg
4
m
510,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
030/2N4-Q0300-00467
30 mm
2,3 bar
65 kPa
15 mm
0,25 kg
4
m
472,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/2N4-Q0300-00467
38 mm
2,3 bar
58 kPa
18 mm
0,31 kg
4
m
517,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
041/2N4-Q0300-00467
41 mm
2,2 bar
56 kPa
19 mm
0,32 kg
4
m
546,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
051/2N4-Q0300-00467
51 mm
2,1 bar
50 kPa
24 mm
0,36 kg
4